

# AZIENDA TRASPORTI INTERCOM. NORD OVEST MI SPA in liquidazione

Sede in MAGENTA - Via TOBAGI , 30

Capitale Sociale versato 2.820.000,00

C.C.I.A.A. di MILANO Numero R.E.A. 964892

Partita IVA: 03711080154 Codice Fiscale: 03711080154

## Bilancio al 31/12/2012

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e macchinario	16.600	35.000
3) Attrezzature industriali e commerciali	5.038	15.756
Totale immobilizzazioni materiali (II)	21.638	50.756
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1) Partecipazioni		
b) Imprese collegate	110.070	110.070
Totale partecipazioni (1)	110.070	110.070
4) Azioni proprie	11.314	11.314
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	121.384	121.384
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>143.022</b>	<b>172.140</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I) Rimanenze</i>		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	10.000
Totale rimanenze (I)	0	10.000
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	89.572	227.016

Totale crediti verso clienti (1)	89.572	227.016
3) Verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	672.770	688.602
Totale crediti verso imprese collegate (3)	672.770	688.602
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	168.654	149.897
Totale crediti tributari (4-bis)	168.654	149.897
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	247.277	432.007
Esigibili oltre l'esercizio successivo	170.758	0
Totale crediti verso altri (5)	418.035	432.007
Totale crediti (II)	1.349.031	1.497.522
<i>III - Attività finanziarie che non costit. imm.</i>		
Totale attività finanz. che non costit. imm. (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	438.403	573.191
3) Danaro e valori in cassa	115	534
Totale disponibilità liquide (IV)	438.518	573.725
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.787.549</b>	<b>2.081.247</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti attivi	20.161	15.605
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>20.161</b>	<b>15.605</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>1.950.732</b>	<b>2.268.992</b>

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2012	31/12/2011
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I – Capitale ( “patrimonio netto di liquidazione)	1.731.177	2.707.618
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	-351.517	-976.441
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>1.379.660</b>	<b>1.731.177</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
3) Altri	382.533	211.775
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>382.533</b>	<b>211.775</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D) DEBITI</b>		
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	124.746	256.723
Totale debiti verso fornitori (7)	124.746	256.723
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	3.263
Totale debiti tributari (12)	0	3.263
13) Debiti vs istituti di prev. e sicur. sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	2.261
Totale debiti vs ist. prev. e sicur. soc. (13)	0	2.261
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	63.793	63.793
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti (14)	63.793	63.793
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>188.539</b>	<b>326.040</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti passivi	0	0
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>1.950.732</b>	<b>2.268.992</b>
-----------------------	------------------	------------------

## CONTI D'ORDINE

	<b>31/12/2012</b>	<b>31/12/2011</b>
Beni di terzi presso l'impresa		
Altro	0	0
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	0
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## CONTO ECONOMICO

	31/12/2012	31/12/2011
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	179.301
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	52.205	117.995
Contributi in conto esercizio	0	201.782
Totale altri ricavi e proventi (5)	52.205	319.777
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>52.205</b>	<b>499.078</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	0	120.378
7) Per servizi	145.939	245.232
8) Per godimento di beni di terzi	5.000	162.577
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	0	163.325
b) Oneri sociali	0	50.737
c) Trattamento di fine rapporto	0	44.046
e) Altri costi	0	12.439
Totale costi per il personale (9)	0	270.547
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	770
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	12.158	115.718
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	13.000	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	25.158	116.488
11) Variaz. rim. mat. prime, suss., di cons. e merci	10.000	47.378
12) Accantonamenti per rischi	170.758	200.000
14) Oneri diversi di gestione	6.012	24.770
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>362.867</b>	<b>1.187.370</b>
<b>Differ. tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>-310.662</b>	<b>-688.292</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		

16) Altri proventi finanziari:

d) Proventi diversi dai precedenti

Altri	3.084	1.851
-------	-------	-------

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	3.084	1.851
--	-------	-------

Totale altri proventi finanziari (16)	3.084	1.851
---------------------------------------	-------	-------

17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri	139	464
-------	-----	-----

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	139	464
--	-----	-----

<b>Totale prov. e oneri finanz (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>2.945</b>	<b>1.387</b>
---	--------------	--------------

**D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:**

19) Svalutazioni:

Totale svalutazioni (19)	0	0
--------------------------	---	---

<b>Totale rettifiche di attività finanz. (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--	----------	----------

**E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:**

20) Proventi

Altri	11.903	557.403
-------	--------	---------

Totale proventi (20)	11.903	557.403
----------------------	--------	---------

21) Oneri

Altri	55.703	846.939
-------	--------	---------

Totale oneri (21)	55.703	846.939
-------------------	--------	---------

<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>-43.800</b>	<b>-289.536</b>
---	----------------	-----------------

<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>-351.517</b>	<b>-976.441</b>
---	-----------------	-----------------

22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	0	0
--	---	---

<b>23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>-351.517</b>	<b>-976.441</b>
--	-----------------	-----------------

Il Liquidatore

Dott. Marcovalerio Bove